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Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczy udzielenia zamówienia publicznego w postępowaniu pn.: Budowa i doposażenie 

placów zabaw na terenie Gminy Krzemieniewo  

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał w tym temacie osobę odpowiedzialną do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca posiadał osobę odpowiedzialną do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 

 

Pytanie 2:  

W dokumentacji SWZ rozdział XX dotyczący sposobu obliczania ceny pkt 11 mówi, że 

Wykonawca w cenie oferty ma ująć wszystkie roboty i usługi niezbędne do wykonania przedmiotu 

zamówienia. W cenie oferty powinny znaleźć się m.in. koszt sporządzenia dokumentacji 

powykonawczej wykonanych robót w tym wykonanie projektu budowlanego powykonawczego, 

inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, planu BIOZ. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 

tych dokumentów?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga dostarczenia tych dokumentów (zmiana SWZ w tym zakresie). 
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